様式第１号（第４条関係）
令和７年　　月　　日

大木町長　広松　栄治　殿

老人クラブ名

[bookmark: _GoBack]令和７年度会長名

令和７年度老人クラブ等活動推進事業費助成金交付申請書

　標記助成金について、大木町老人クラブ等活動推進事業費助成金交付要綱
第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

　１　交付申請額

金　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

[bookmark: _Hlk192170339]①令和７年度老人クラブ会長・体育部長・女性部長名簿
②令和７年度老人クラブ事業計画書
　　　　　　③令和７年度老人クラブ活動の収支予算書

令和７年度 単位老人クラブ会長･体育部長･女性部長名簿
[　　　　　　区老人クラブ]
	令和７年度会員数
(新規会員も含む)
	男　　　　名
	女　　　　名

合計　　　　　　　名

	＊令和７年度
新規加入会員
	男　　　　名
	女　　　　名
	合計　　　　　　　名

＊令和７年度新規会員の欄には、新しく老人クラブに入られた人数を記入してください。
新規に加入した会員がいない場合は、０と記入してください。

	氏　　名
	住　　所
	電話番号
携帯番号

	会　長

	体育部長

	女性部長

【福岡県老人クラブ名簿記載に関する同意について】
個人情報の取り扱いに関して、福岡県老人クラブ連合会は、「個人情報保護に関する基本方針」 という規程に則った厳格な利用を行っており、取得した個人情報を目的外で使用することはありません。

老人クラブ会長の住所及び電話番号を記載することに対し、同意していただける方は「同意します」に〇をご記入ください。
※指定旅館からチラシ等が届く場合があります。

	住所の記載
	電話番号の記載

	同意します　・　同意しません
	同意します　・　同意しません

令和７年度老人クラブ事業計画書
（　　　　　　　　区老人クラブ）

	月
	事　業　名
	開催場所
	出　席　　　予定数
	事業内容

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

令和７年度老人クラブ収支予算書
（　　　　　　　　区老人クラブ）
収入
	項　　目
	金　額（円）
	内　　容

	会　　費

	会員　　　名×

	町助成金

	1枚目の助成金交付申請額を記入してください。

	寄 付 金

	個人等からの寄付

	雑 収 入

	預金利息等

	繰 越 金

	前年度からの繰越金

	自治区からの助成金等、その他の項目があれば記入

	合　　計①

支出
	項　　目
	金　額（円）
	内　　容

	補助対象経費
（町助成金額）

	・社会奉仕活動（清掃、登下校等見守り
・教養向上活動（施設見学、各種研修）
・健康増進活動（スポーツ、介護予防活動等）等

	補助対象外
経費

	・運営費(総会費、事務費)
・負担金（県、市老連負担金）
・その他（慶弔費、研修旅行飲食費）等

	合　　計②

※収入の合計①と支出の合計②は同額（①＝②）